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60 Kapseln

Nahrungsergänzungsmittel

Bioaktive Vitalstoffe

Artikelnummer: 88206
Hergestellt in Deutschland. Dose nach dem Öffnen stets gut verschließen. Ungeöffnet
und trocken aufbewahrt mindestens haltbar bis Ende/L-Nr.: siehe Boden

Inhalt: 48g/60 Kapseln

fairvital b.v. 

Postbus 31119
NL-6370 AC Landgraaf
00800/11779933
info@fairvital.com
www.fairvital.com

Verzehrempfehlung: Erwachsene täg-
lich 2 Kapseln mit viel Wasser.
Die angegebene, empfohlene tägliche
Verzehrmenge darf nicht überschritten
werden. Nahrungsergänzungsmittel sind
kein Ersatz für eine ausgewogene und
abwechslungsreiche Ernährung. Bitte
lagern Sie dieses Produkt außerhalb der
Reichweite von kleinen Kindern!
Zutaten: Überzugsmittel Hydroxypropyl-
methylcellulose (Kapselhülle), Acerola-
extrakt, Trimagnesiumdicitrat, Karotten-
saftpulver, DL-alpha-Tocopherylacetat,
Spinatblätterpulver, Grüner Tee-Extrakt,
Broccolipulver, Tomatenpulver, Artischo-
ckensaftkonzentrat, Paprikapulver, Grün-
kohlpulver, Tomatenextrakt ( 5% Lyco-
pin), Zinkgluconat, Petersilienpulver,
Kaliumcitrat, Selenhefe, Knoblauchpulver,
Bromelainpulver (1200 FIP/g), Apfelpek-
tin, Beta-Carotin, Trennmittel Silicium-
dioxid, Trennmittel Mikrokristalline
Cellulose, Trennmittel Magnesiumsalze
der Speisefettsäuren, Lactobazillus acido-
philus Pulver, Spirulina-Pulver, Chlorella-
Pulver, Papain (35.000 USP E/mg),
Papayapulver, Bambusfasern, Inulin,
Nicotinamid, Cholinhydrogentartrat, Co-
Enzym Q10, Tagetes-Extrakt (20%
Lutein), Calcium-D-pantothenat, L-Lysin-
HCl, Bifidobakterium longum Pulver, L-
Arginin-HCl, Inositol, Thiamin-HCl,
Pyridoxin-HCl, Riboflavin, Pteroylmono-
glutaminsäure, Cyanocobalamin

Zur nutritiven Versorgung mit 
Gemüse-Pulver (35,1%) und 
Vitaminen der B-Gruppe (1,9%).
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Vitamin B1
Vitamin B2
Vitamin B6
Vitamin B12
Niacinamid 
Pantothensäure 
Inositol  
Cholin  
Folsäure  
Vitamin C
Vitamin E  
Zink  
Selen
Karottensaftpulver
Paprikapulver
Artischockensaftkonzentrat
Petersilienpulver
Grünkohlpulver
Spinatblätter
Grüner Tee Ext.
Broccolipulver
Tomatenpulver
Spirulina
Chlorella
Knoblauch
Papain
Papayapulver
Bambusfasern
Inulin aus der Zichorie
Bromelain
Apfelpektin  
Beta-Carotin  
Co-Enzym Q10  
Kieselerde  
Lutein  
Lycopin  
L-Lysin  
L-Arginin  
Bifidobacterium longum  
Lactobacillus acidophilus  

800µg 
800µg 
800µg 
30µg 
10mg 
6mg 
4mg 
4mg 
200µg 
50mg
20mg 
4mg 
50µg
100mg 
40mg 
40mg 
30mg 
40mg 
50mg 
50mg 
50mg 
50mg 
10mg 
10mg 
20mg 
10mg 
10mg 
10mg 
10mg 
20mg 
20mg 
2mg 
10mg 
20mg 
2mg 
2mg 
4mg 
4mg 
2Mrd.(2x109 KBE)
2Mrd.(2x109 KBE)

Inhalt: je Portion a 
2 Kapseln
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Gluten-, lactose

und fructosefrei
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